MEM 	 0 DA SILVA

MEMBRO 2- - VINICIUS ALVES DE URA BRITO

(7,A,N1A1:_A

a  ATA DA SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA 	DA
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E
CULTURA

No dia 13 de NOVEMBRO de 2023, ás 13:00 horas, reuniram-se na CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAI, nesta cidade, a COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E
CULTURA. Presentes os vereadores,  JULIO  CEZAR JOSÉ DE ANDRADE
FILHO (presidente da comissão), RACHEL SECUNDO DA SILVA (membro 1°)
e VINÍCIUS ALVES DE MOURA BRITO (membro 2°). 0 presidente declara
aberta a reunião. Foi comunicado o recebimento do projeto de Lei n° 091/2023
de autoria do Poder Executivo que altera a lei n° 3.462, de 14 de março de
2017 e dá outras providências para análise e discussão, onde foi designada a
vereadora Rachel Secundo da Silva para emitir o parecer, respeitando o prazo
regimental. Em seguida o Senhor Presidente encerrou a reunião, convocando a
próxima reunião na quinta-feira seguinte em horário marcado. Para que fique
constatado, lavrou 6 presente ATA que será digitalizada e arquivada junto ao
livro de atas da Câmara Municipal, que segue assinada pelos participantes.

PRESIDENTE -  JULIO  CEZAR  JOSE  DE ANDRADE FILHO

CÂMARA  MUNICIPAL
Rua Amelia Louzada, 277 Centro - itaguai -  RJ  - CEP: 23815-180
Tel.: (21) 2688-1136 / 2688-1236 - www,camaraitagualsj.gov.br

	Page 9